A charter of confirmation from William earl of Salisbury
to the ABBEY DrocoNIs FoNTIS, of as much land as
his father held in fee in Hedfelda, near the forest of
Chippeham, whkich belonged to the manor of Wilcot, and
which he gave by charter to the said abbey.

« Reverendo patri suo et domino Jocelino Sarum epis-
copo,* et omnibus Sanctee Matris Ecclesie filijs et fideli-
bus, omnibusque baronibus et liberé tenentibus et homi-
nibus et amicis suis, comes Willielmus Sarum, salutem in
Christo : universitati vestrae, omnibusque tam futuris quam
presentibus, notum sit, me concessisse Domino et Loco
Drogonis Fontis, in forestdi de Cheppeham, qui est mem-
brum matris ecclesie de Quadrarid in insula, pro salute
mea, et uxoris mez comitissee B. et parentum et amicorum
nostrorum, et pro animabus patris mei comitis P. et
matris mese comitissee E. et fratris mei P. et omnium
predecessorum nostrorum, quantum terree pater meus
habuit de feodo suo ih Hedfelda juxta Forestam de
Cheppeham, quod propinquat ad manerium de Wilcata,
et predicto Loco in perpetuam elemosinam dedit, et
quod bene, . et in pace et liberé, et quieté et hono- ‘
rificé, et sine omni reclamatione in .perpetuum terram
illam teneat, et sine omni servitio quod nisi amodo a
me aut heredibus meis exigatlir, et ne aliquis nisi Fratres
Drogonis Fontis inquietet aut vexit aut gravet. His
testibus : Waltero de Calna, Eustachio filio Helie, Wil-
lielmo filio Gaufredi, Hugone de Bernerijs, Milone de
Danteseia, Philippo fratre meo, Willielmo Capellano,

* Joceline bishop of Salisbury died obscurely in a Cistertian

abbey, 1184.
H
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Richardo de Candeure, Willielmo filic Warini, magis-
tro Rogero Bemurdo camerario, Rudulfo de Affrica,
Nicholas de Hispania, Baldawino buttellario, Ricardo
coco, Waltero preposito.”

- In possesswn qf Edward Bayntun, esq.

: The above is a confirmation from Wnlham, the
son of Patrick, the founder of Bradenstoke abbey,
in the neighbourhood.

. Pro salute Patris mei P. is evidently Patris mei
Patricii. His mother, the second wife of Patrick,
the first earl of Salisbury, was Ela,—pro salute
matris meee E. I cannot ascertain the name of
his own wife. The initial here given is comi-
tissa B.; in Dugdale’s Peerage his wife is said
to have been Alianore de Vitrei. His daughter
Ela married William Longspee, natural son of
Henry, by Rosamond, who founded, after his death;
Lacock nunnery.

A grant from William earl of Gloucester to the monks of
. Stanley, to be toll free in the town of Bristoll. _

¢ Willielmus comes Glocestrise, Senescallo suo, et omni-
bus baronibus et hominibus suis Francis et Anglis, salu-
tem; sciatis quod pro salute domini mei regis, et patris
mei et matris mese et animse mez, et Hawisiee comitissse
uxoris mez et Roberti filij ‘mei, et aliorum liberorum, et
omnium predecessorum meorum, in. perpetuam quietera
clamavi monachis de Stanlea juxta Chippeham, thelonium
de omnibus quod ad proprios usus ecclesize suz emerint in
‘villi meé de Briston, et hanc quietantiam eis presenti
carté confirmavi, ut predicti monachi eam liberé et pacificé
habeant sine vexatione. Gilberto Capellano, Hamone de
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Valonijs, Reginaldo filio ‘Simonis, Roberto Bl'bms, Hem-
rico Crasso, Jord’ de Hameled.”

~In possession of Edward Bayntun, esq.

»

This William, earl of Gloucester, succeeded his
father Robert, natural son of king Henry the First,
who died anno 1147, (12th Steph.) Matilda’s noble
and high spirited brother, who shook the throne of
Stephen. This is a grant for the monks of Stanley
to enter Bristol toll free; his father Robert, Ma-
tilda's brother, having his castle at Bristol, part of
which remains. He founded St. James’ church,* and
is buried there. The widow of this William was
afterwards married to king John.

A charter of confirmation from king Richard the First to
the abbey of Stanley, of Codington, and Wapelee, whu-h
was given to them by Ralph the son of Stephen. :

¢ Richardus, Dei gratid, rex Anglie, dux I\ormanmae’
et Aquitaniz, comes Andegavise, archiepiscopis, episcopis,
abbatibus, comitibus, baronibus, justiciarijs, vicecomitibus;:
prepositis, ballivis, castellanis, et omnibus fidelibus suis
totius terrse suse salutem; sciatis nos concessisse et pre-
" senti cartd nostra confirmasse Abbatia de Stanlee, et mona-
chis ibidem Deo servientibus, rationabile .donum quod eis;
fecit - Radulphus filius Stephani, scilicet Codington et’
Wapelee, cum omnibus pertinentijs suis quee pater noster
bonze memoriee Henricus predicto Radulpho filio Ste-
phani pro homagio et servitio suo dedit; quare volumus et
precipimus quod predicti monachi habeant et teneant
donum predictum bene .et.in pace, liberé et quieté:et

-

* Originally a. priery. -
H 2 ‘
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honotificé cum omnibus pertinentijs suis in bosco, et plano,
vijs, semitis,. pratis, pasturis, mauriscis, aquis, vivarijs,
stagnis, piscariis, molendinis, etomnibus libertatibuset liberis
consuetudinibus suis, sicut carta supradicti Radulphi filij
Stephani rationabiliter testatur. Teste Rogero de Pratellis,
(:_lapifero nostro, Richardo de Camvill, Willielmo Gif-
fart, et pluribus aliis. Datum per manum magistri Rogeri
Malicatuli, clerici nostri, apud Massinam, tertio die Aprilis,
anno regni nostri secundo, : Ducpark.